בין כך ובין כך, נוצר ה'מומנטום התקשורת' המחוכם, והאלמנך קנה שבת על מדפינו. היה עלינו לזכור, אם שכחנו, ש"איגרא" אינו רק התקפה חזיתית על נעמי שמר, ובמיסגרת 'עיסקת חבילה כוללת', הציבור "קנה" (גם) את ש. שיפרה ויעקב

# אִגְרָא

אלמנך

לדברי

ספרות

ואמנות

בעריכת

נתן זך ודן מירון

1

תשמ"ה

1984

אורלנד וציפורה כגן ויורם ברונובסקי, ישעיהו לייבוביץ' ויהודה לייב טלר. קיצורו של עינין, "קנינו" ספרות. מאמר זה חייב לאשש כמה וכמה מאפיינים, שהופכים את "איגרא" לעיסקה כלכלית מוצלחת בהחלט, קודם־כול לעיסקה כלכלית מוצלחת בהחלט: נייר גטול־עץ בן 100 גראם לפחות, כריכה קשה, שצורתה צורת בונבוניירה (ציפוי שחור־מחוספס וכתם זהב מופז סביב השם 'איגרא' המוטבע בשחור כמין חותמת־מים על נייר־ערך).